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Передние указатели поворота

Внутреннее освещение

Боковые указатели
поворота

Передние противотуманные фонари Освещение
номерного
знака

Освещение
панели
управления

Подсветка
багажника

Дополни-
тельный
стоп-сигнал

Задние указатели 
поворота

Фонарь заднего хода

Подсветка бардачка

Задний
противотуманный
фонарь

Стоп-сигнал

Ближний свет — дальний свет

Передние
стояночные фонари

*Сочетает функции стоп-сигнала и задних габаритов

Задние стояночные фонари

Таблица 
применимости
ламп

Дневные
ходовые огни

philips.com/mylamps

12961

W5W C5W FEST10WH5WT4W WBT10 LED-T10 [≈W5W]
LED-FEST

43mm

12844 128661202312929 12040 12799 12946

12620 12475 12258 12342 12972 12362 9008 1258012361 9145 12643 900712336 9012 121771227712644

R2 R2 Visio H1 H4 H7 H11 H13 H15H9 H10 H18 HB3H3 HB4 HIR2HB5

12085 1219712177 1227812277

PS19W HiPerLCPPW16W PSX26WP13W

H19 C5W FEST10W

12844 1286612821

R5W

12498 12496 12496SV 12065 1207112356 12146 12275 12174 12180 12190 12274

P21W

12067

W16W PY21W

Новинки Новинки

PY21WSV W21W WY21WH21W HY21W PSY19W PWY24WPSY24WSV PY24W PY24WSV

12814

R10W

12093

RY10W

12498 12496 12496SV 12065 1207112356 12146 12188 1217412180 12190 12274

P21W PY21W PY21WSV W21W WY21WH21W HY21W PSY24W PWY24WPSY24WSV PY24W PY24WSV

Bax

12256

W3W

12961

W5W

12521

WBT5

12065

W21W

12961

W5W

12256

W3W

12067

W16W

12814

R10W

H5W

12023

H6W

12036

W21/5W

1206612961

W5W

12256

W3W

12821

R5W

12929

T4W

12961

W5W

12396

WY5W

12256

W3W

12821

R5W

12929

T4W

12271

PCY16W

12258 12972 900512336 9006

H1 H7

12059

H27W/1

12060

H27W/2

12276

PSX24W

12086

PS24WHB3H3 HB4

12256

W3W

12961

W5WC5W

12844 12821

R5W

12814

R10W PS19W

12498 1208812356

P21W PR21WH21W

1208512067

W16W

12065

W21W

12066

W21/5W*

12498 12088

P21W PR21W

12067

W16W

12594

P21/4W*

12499

P21/5W*

12814

PR21/5W*

12276

PSX24WPS19W

1249812356

P21WH21W

12065 12085

W21W

12067

W16W

12961

W5WC5W

12844 12821

R5W

12961

W5W H6W

1203612821

R5W

12929

T4W

12814

R10W

12594

P21/4W

12499

P21/5W

12814

PR21/5W

1236212360

H8

12366

H16

12643

H18H11


